1www.vmc.es
SERIES
VARIADORES
DE FRECUENCIA
SMART INDUSTRY & ENERGY SOLUTIONS
690V 22~630 kW

(kW)
Intensidad
de entrada
nominal
(A)
Intensidad
de salida
nominal
(A)
W1 W2 W3 W4 H1 H2 D1 D2
Orificio
de
montaje
Peso
(Kg)
01VD00220690 VD-00220-6 22 35 27 270 130 - - 555 540 325 - 7 30
01VD00300690 VD-00300-6 30 40 35 270 130 - - 555 540 325 - 7 30
01VD00370690 VD-00370-6 37 47 45 270 130 - - 555 540 325 - 7 30
01VD00450690 VD-00450-6 45 52 52 270 130 - - 555 540 325 - 7 30
01VD00550690 VD-00550-6 55 65 62 325 200 - -- 680 661 365 -- 9,5 47
01VD00750690 VD-00750-6 75 85 86 325 200 - -- 680 661 365 -- 9,5 47
01VD00900690 VD-00900-6 90 95 98 325 200 - -- 680 661 365 -- 9,5 47
01VD01100690 VD-01100-6 110 118 120 325 200 - -- 680 661 365 -- 9,5 47
01VD01320690 VD-01320-6 132 145 150 325 200 - -- 680 661 365 -- 9,5 47
01VD01600690 VD-01600-6 160 165 175 500 180 - - 870 850 360 - 11 85
01VD01850690 VD-01850-6 185 190 200 500 180 - - 870 850 360 - 11 85
01VD02000690 VD-02000-6 200 210 220 500 180 - - 870 850 360 - 11 85
01VD02200690 VD-02200-6 220 230 240 500 180 - - 870 850 360 - 11 85
01VD02500690 VD-02500-6 250 255 270 750 230 714 680 1410* 1390 380 150 13\12 135
01VD02800690 VD-02800-6 280 286 300 750 230 714 680 1410* 1390 380 150 13\12 135
01VD03150690 VD-03150-6 315 334 350 750 230 714 680 1410* 1390 380 150 13\12 135
01VD03500690 VD-03500-6 350 360 380 750 230 714 680 1410* 1390 380 150 13\12 135
01VD04000690 VD-04000-6 400 411 430 620 230 573 \ 1700 1678 560 240 22\12 390
01VD05000690 VD-05000-6 500 518 540 620 230 573 \ 1700 1678 560 240 22\12 390
01VD05600690 VD-05600-6 560 578 600 620 230 573 \ 1700 1678 560 240 22\12 390
01VD06300690 VD-06300-6 630 655 680 620 230 573 \ 1700 1678 560 240 22\12 390
Ejemplo:
Serie Potencia Alimentación
690V
VD 00220 6